# لفظ روزنامہ

ایڈیٹر
دوشن دین تونیر

The Daily
**ALFAZL**
RABWAH

قیمت

جلد ۵۲
۲۸ ستمبر ۱۹۶۵ء
۲۸ رمضان المبارک ۱۳۸۵ھ
۲۹ نومبر ۱۹۶۵ء

## انبیا راجدیہ

۵- ربوہ ۲۴ دسمبر حضرت امیر المومنین غنیفہ بیگم علیہ السلام کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر سے کہ طبیعت بفضلہ تھالے اچھی ہے الحمد للہ

۵- ربوہ ۲۴ دسمبر حضرت سیدہ امۃ الخلیظہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالی کو گزشتہ رات بخار ۹۹ درجہ اور جوڑوں میں درد کی کیفیت بدستور ہے۔